проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета университета по вопросу:

«О внесении изменений в «Положение о системе рейтинговой оценки

трудовой деятельности сотрудников СГТУ имени Гагарина Ю.А.»»

г. Саратов                                                                                                                  27.10.2017 г.

Заслушав и обсудив информацию председателя рейтинговой комиссии

Васина А.Н. о внесении изменений в «Положение о системе рейтинговой

оценки трудовой деятельности сотрудников СГТУ имени Гагарина Ю.А.»,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в «Положение о системе рейтинговой

оценки трудовой деятельности сотрудников СГТУ имени Гагарина Ю.А.» в

раздел «Научно-педагогический статус» ввести показатели:

- выполнение функций главного редактора и ответственного секретаря

журнала  или научного издания, издаваемых в СГТУ, входящего в

международную базу данных Scopus – 30 баллов;

- выполнение функций главного редактора и ответственного секретаря

журнала, издаваемого в СГТУ, входящего в перечень ВАК РФ – 20

баллов.

Председатель Ученого совета,

профессор          И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета      Н.А. Малова